
                                                Z Á P I S č. 10/2017
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne  5.6. 2017

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Ing. Hollmann,  Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Balogh

1) Představenstvo obdrželo informaci, že zřejmě dojde na základě aktivity nového vedení ZŠ
Jeremenkova  k aktualizaci nájemní smlouvy BDB-P z roku 1997 (!!),  týkající  se umístění
vybavení společné antény BDB-P na budově školy. Půjde zřejmě především o zvýšení částky
za pronájem.

2) Představenstvo obdrželo faktury společnosti MIBAG, která prováděla sanaci a opravy po
požáru v bytě č. 12, Jeremenkova 74. Dle dohody vyfakturované částky  pokryje pojišťovna
našeho BD. Předmětné faktury předá po odsouhlasení naším BD pojišťovně dodavatel oprav a
sanací, firma MIBAG.

3)  Dne 22. června t.r. provede Hasičský záchranný sbor Hl.Města Prahy.v našich objektech
tématické kontroly vybavení.  

4) Představenstvo se opětně zabývalo rámcovou přípravou členské schůze BDB-P, která se
uskuteční ve středu, 7. června 2017 od 18:00 hodin, v jídelně ZŠ Jeremenkova.

5) Dále se představenstvo zabývalo běžnými, opakujícími se záležitostmi BDB-P, např.:

A) Byl odsouhlasen pronájem družstevního bytu č.2,  Dvorecká 26 

B) Na základě žádosti družstevníka bude v garáži Jeremenkova 54 odstraněn topný registr,
který zásadně zmenšuje využitelnou plochu garáže. Oprava bude provedena  tak, aby nedošlo
k narušení  topného  systému.  S družstevníkem  bude  dohodnuta  finanční  participace  na
nákladech za tento zásah.
V rámci tohoto bodu programu bylo rozhodnuto na základě stížností družstevníků  provést dle
možností dodavatele zásadní opravy všech garážových žaluzií garáží BDB-P.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští  schůze představenstva se bude konat  v     pondělí,  19. června 2017  ,  od 17:00
hodin. 

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

